2024年９月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン ド ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長 榮 章 博

（コード：2991、東証スタンダード）

問合せ先 執行役員経理部長 眞 地 辰 宗

（TEL．03-3986-3981)

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年７月 26 日に公表した期末配当予想について、下記の

とおり修正（増配）することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）配当予想修正の内容（１株当たり配当金）

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

従 前 発 表 予 想

（2024 年７月 26 日）

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

25.50

円 銭

25.50

今 回 修 正 予 想 ― ― ― 30.75 30.75

当 期 実 績 ― 0.00 ―

（ご参考）前期実績

（ 2023 年 ７ 月 期 ）
― 0.00 ― 18.50 18.50

（２）修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元に対する考え方として、将来の事業展開と経営基盤の強化

のために必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当を継続して実施していくことを基本方針とし

ております。2024 年７月期業績の堅調な推移と利益還元に対する基本方針により、期末配当予想に

つきましては、前回予想の１株当たり 25.5 円から 5.25 円増額し、１株当たり 30.75 円に修正する

ことといたしました。

以上